[image: image1.jpg]v.ul‘%
RS

vz

АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.06.2019

                                 № 112
станица Нововеличковская

Об утверждении Порядка установления муниципальной пенсии
за выслугу лет

Во исполнение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 29 апреля 2019 года № 341-73/3 «Об утверждении Положения о муниципальной пенсии за выслугу лет» и в соответствии с Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок установления муниципальной пенсии за выслугу лет (прилагается).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района включить в номенклатуру дел администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района архивное дело постоянного срока хранения: «Личное дело о назначении (об отказе в назначении) муниципальной пенсии за выслугу лет».

3. Отделу финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района обеспечить финансирование выплаты муниципальной пенсии за выслугу лет.

4. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района и муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Нововеличковского сельского поселения Динского района» обеспечить назначение и выплату муниципальной пенсии за выслугу лет в соответствии с утвержденным Порядком.
5. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Нововеличковского сельского поселения Динского района Л.В. Кравченко.
7. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 Глава Нововеличковского
 сельского поселения                                                                             Г.М. Кова